
 
ZARZĄDZENIE NR 75/2004 

 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 grudnia 2004 roku 

w sprawie ustalenia stawki czynszu w lokalach wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Dębnica Kaszubska. 

 
 
Na podstawie art. 8 pkt 1  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy oraz zmianie kodeksu cywilnego ( Dz. U. 
z 2001 roku nr 71, poz. 733 z późn. zm. ) oraz pkt IV uchwały nr V/27/2003 Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 6 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia 
wieloletniego  programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Dębnica Kaszubska 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Ustalam stawkę bazową czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu 
mieszkalnego o współczesnym standardzie, wyposażonego w łazienkę i wc, 
instalację wodno-kanalizacyjną, instalację elektryczną- w kwocie 1,25 zł/m², 

2. Stawkę bazową czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego 
obniżam w zależności od wyposażenia w instalacje w odniesieniu do tabeli nr 1 i 2 
uchwały nr V/27/2003 Rady Gminy  Dębnica Kaszubska z dnia 6 lutego 2003 roku 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem gminy (...).  

 
§ 2  

 
Wykonanie zarządzenia powierzam podmiotom wyznaczonych uchwałą nr  
V/27/2003 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 6 lutego 2003 roku w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy (...) do zarządzania mieszkaniowym zasobem gminy Dębnica Kaszubska. 
 

§ 3  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 roku.  
 
 

Wójt Gminy   
Dębnica Kaszubska  

 
/-/ Grzegorz Grabowski 

 


